
PÄIJÄT­HÄMEEN JÄSENKIRJE 2/2011
NOUTAJAKOIRAYHDISTYS RY

Puheenjohtajan palsta

Näin ensimmäisten kylmien päivien jälkeen tahdon vielä esittää "kesän lämpimät" kiitokset kaikille jäsenille kuluneesta
vuodesta, joka on taas ollut niin toimintaa täynnä.
Yhdistyksemme lukuisia kokeita ja tapahtumia on ollut järjestämässä iso ja uuttera joukko, niin uusia, kun vanhojakin kasvoja.
Nöyrät kiitokset siitä työpanoksesta, ilman teitä ei tapahtumia olisi!

Ensivuodelle on taas suunniteltu uusia kujeita, joista tarkemmin tietoa Syyskokouksen yhteydessä 12.11. klo 18.00.
Muistattehan, että syyskokouksessa tehdään tärkeitä valintoja ensivuodelle eli kaikki joukolla mukaan, vaikuttamaan oman
yhdistyksen toimintaan!
Pikkujouluja ja kauden päättäjäisiä vietetään heti kokouksen jälkeen, kiitoksena talkoolaisille illalliskortin hinta on nimellinen 10€
ja muille 25€.

Päijät­Hämeen Noutajakoirayhdistys ry:n sääntömääräinen SYYSKOKOUS lauantaina 12.11.2011 klo 18. Anttilanmäen
baarissa, Kerintie 1.
Käsitellään sääntömääräiset asiat. Tervetuloa!

Pikkujouluruokailu Syyskokouksen jälkeen Anttilanmäen baarissa. Tarjolla jouluruokaa, musiikkia ja hyvää seuraa. Kesän
talkoolaisille ruoka maksaa 10€, muille ruokailu maksaa 25€.
Ilmoittautumiset Kirsille 7.11 mennessä, niinivuoren@gmail.com
Tervetuloa mukaan!

Korkeavireen halli on vuokrattu P­H Nuuskulaisten käyttöön keskiviikkona 14.12, 21.12 ja 28.12 klo 18­19.
Halli löytyy osoitteesta: Vipusenkatu 25, Lahti

KIERTOPALKINNOT 2011
Kiertopalkintojen hakuaika alkaa joulukuussa.

Palkintohakemukset tulee toimittaa yhdistyksen sihteerille tammikuun loppuun mennessä, osoitteeseen: Niina Roivainen,
Takojantie 9 as 2, 15540 VILLÄHDE tai sähköpostilla: phnuuskut(a)gmail.com. Hakemukseen riittää myös kopio koiran tiedoista
jalostustietokannasta.
Palkinnot jaetaan vuosikokouksen yhteydessä. Kiertopalkintojen pistetaulukot löytyvät internetistä P­H Nuuskujen sivuilta.

Haettavat kiertopalkinnot: P­H MALJA (hallitus päättää, ei haeta erikseen), VUODEN METSÄSTYSKOIRA, VUODEN
TOTTELEVAISUUSKOIRA, VUODEN KAUNEIN KOIRA, VUODEN JÄLKIKOIRA, VUODEN PARAS AVO­LUOKAN
JÄLKIKOIRA

Yhdistyksellä on myytävänä vielä muutama Noutajan Metsästyskoulutus ­kirja. Jäsenille hinta on 30€. Tiedustelut:
phnuuskut@gmail.com

P­H Nuuskut löytyy nyt myös Facebookista. Liity mukaan!

P­H Nuuskujen nettisivut löytyvät osoitteesta http://ph­nuuskut.net. Sivuilta löytyy myös Nuuskujen keskustelupalsta.

Löytyykö jäsenistöstä innokasta ihmistä organisoimaan ja/tai vetämään pentu ja toko­koulutusta? Ota yhteyttä
phnuuskut@gmail.com.

Toimitsija­ ja koulutusohjaajakorttien uusiminen

Toimisija­ ja koulutusohjaajakorttien voimassaoloaika päättyy osalla 31.12.2011. Kortit uusitaan siten, että yhdistykset kokoavat
uusittavat kortit yhteen ja toimitetaan yhdistyksen puollolla varustettuna kennelpiirille, mukaan myös yhteystiedot.
Toimitsijakortin haltijoiden ja koulutusohjaajien on oltava SKL:n jäseniä ja jäsenmaksu on oltava maksettuna. Yksittäisiä, ilman
puoltoa varustettuja kortteja ei uusita.
Toimitsija­ ja koulutusohjaajakorteissa ei ole enää valokuvaa eikä varsinaista voimassaolo vuosia vaan allekirjoituspäivästä
lähtien viisi vuotta voimassa. Ns. vanhat kortit ovat voimassa siihen asti, kun ovat nyt voimassa.

Korttien uusinta tapahtuu 28. – 31.12.2011 välisenä aikana eli tuona ajankohtana yhdistykset toimittavat uusittavat kortit
kennelpiirille yhdistyksen puollolla varustettuina. Mukaan on laitettava uusittavan kortin tiedot eli mistä kortista on kyse ja
myös SKL:n jäsennumero + yhteystiedot (puh.nro ja mahdollinen sähköpostiosoite ja tieto siitä, saako tiedot laittaa
piirin nettisivustolla)

Toimita uusittava korttisi P­H Nuuskujen sihteerille 23.12.2011 mennessä. Puutteellisin toimitettua varustettu korttia ei
uusita.
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